
 
 

1 
 

 
Lębork, 15.11.2022 r. 

ZP.261.46.2022  

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-95d359b0-4954-11ed-8832-4e4740e186ac 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy warzyw i 

owoców. Znak sprawy ZP-TP/46/22 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

STEMAR Sp. z o.o. 

ulica: Portowa 3, 84-120 Władysławowo 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Firma MARIT Julita Laga 

ulica: Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 

 

STEMAR Sp. z o.o.  

ulica: Portowa 3, 84-120 Władysławowo 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

nr 
oferty 

Wykonawca Cena 100% Razem 

1. Firma MARIT Julita Laga 
ulica: Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 

87,45 87,45 

2. STEMAR Sp. z o.o.  
ulica: Portowa 3, 84-120 Władysławowo 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny. Oferta z najniższą ceną. 

 


		2022-11-16T11:23:24+0100




